
    
 Galerie ARTATAk, www.artatak.cz , info@artatak.cz, 
   00420-605 246 425 Bystrá 761, 
   Hala 12 (za vrátnící v areálu doprava) 
   Praha 9  Horní Počernice 
  GPS 50°6'53.402"N, 14°36'5.728"E 
 

1 
 

 

Kudy do Galerie Artatak: mapa 

Vlakem, autem, busem,  ... i na kole 

VLAKEM:   Z Masarykova nádraží jeďte vlakem do zastávky Horní Počernice. 
Z nádraží vyjděte na hlavní počernickou ulici. Pokračujte 100m rovně ve směru 
centrum, Chvalský tvrz. Až budete mít po levé straně straně čerpací stanici 
Benzina, odbočte doprava přes železniční přejezd. 10m za železničním 
přejezdem je vlevo vjezd do areálu. V areálu se informujte na vrátnici, nebo 
pokračujte hned za bráno doprava. Na konci haly je galerie ARTATAK 
(předposlední železná vrata). 

Přibližné časy příjezdů a odjezdů (srovnejte s http://www.idos.cz) 

*Informace ověřte 

AUTEM: GPS 50°6'53.402"N, 14°36'5.728"E 

Jeďte z centra  Prahy na Černý Most. Pokračujte rovně do Horních Počernic. Za 
400m uvidíte po pravé straně čerpací stanici Benzina. Před ní odbočte doleva 
přes železniční přejezd. 10m za železničním přejezdem je vlevo vjezd do areálu. 
V areálu se informujte na vrátnici, nebo pokračujte hned za bráno doprava. Na 
konci haly je galerie ARTATAK (předposlední železná vrata). 

Všední den: (čas jízdy 16minut)* Víkend (čas jízdy 15minut)* 

TAM: 17:15, 17:55, 18:25, 18:55, 
19:25, 19:55, 20:25, 20:55, 
21:25 

TAM: 16:55, 17:55, 18:55, 19:55, 
20:55, 21:55 

 

ZPĚT: 18:16, 18:46, 19:16, 19:46, 
20:16, 20:46, 21:16, 21:46 
(poslední) 

ZPĚT: 16:46, 17:46, 18:46, 19:46, 
20:46, 21:46 (poslední) 

 



    
 Galerie ARTATAk, www.artatak.cz , info@artatak.cz, 
   00420-605 246 425 Bystrá 761, 
   Hala 12 (za vrátnící v areálu doprava) 
   Praha 9  Horní Počernice 
  GPS 50°6'53.402"N, 14°36'5.728"E 
 

2 
 

BUSEM: Z Černého Mostu, stanoviště 15. Jede každých 5 až 10 minut ve špičce, 
10 -15 minut mimo špičku a o víkendech.  2 stanice na  zastávku Vojická, spoje: 
221, 273, 303, 304, 344, 353, 354. 

   vjezd do areálu (2011) 

 

Těšíme se na Vás,  

Team galerie ARTATAK 


